- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Министерства внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи
с годовщиной со дня образования центра вытрезвления граждан
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить орденом «Трудовая Слава»

	майора милиции
	Бахчевана
	Василия
	Ивановича.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный сотрудник Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики»

	майору милиции
	Морусу
	Сергею
	Александровичу.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
25 февраля 2020 г.
          № 65